
Įregistruota bedarbių 

per metus metų pabaigoje

iš viso moterų iš viso moterų

1. Iš viso 

1.1.

Pagal ekonominės veiklos rūšis:                                        

Žemės ūkis, miškininkystė ir žuvininkystė

1.2. Kasyba ir karjerų eksploatavimas

1.3. Apdirbamoji gamyba

1.4.
Elektros, dujų, garo tiekimas ir oro 

kondicionavimas

1.5.
Vandens tiekimas, nuotekų valymas, atliekų 

tvarkymas ir regeneravimas

1.6. Statyba

1.7.
Didmeninė ir mažmeninė prekyba; variklinių 

transporto priemonių ir motociklų remontas

1.8. Transportas ir saugojimas

1.9. Apgyvendinimo ir maitinimo paslaugų veikla

1.10. Informacija ir ryšiai

1.11. Finansinė ir draudimo veikla

1.12. Nekilnojamojo turto operacijos

1.13. Profesinė, mokslinė ir techninė veikla

1.14. Administracinė ir aptarnavimo veikla

1.15.
Viešasis valdymas ir gynyba; privalomasis 

socialinis draudimas

1.16. Švietimas

1.17.
Žmonių sveikatos priežiūra ir socialinis darbas

1.18.
Meninė, pramoginė ir poilsio organizavimo 

veikla

1.19. Kita aptarnavimo veikla

1.20. Kita veikla

1.21.
Pagal įmonės teisines formas:                              

viešasis juridinis asmuo

1.22. privatus juridinis asmuo

1.23. niekur nedirbę x x x

Eilės 

Nr.
Ekonominės veiklos rūšys ir nuosavybės formos

Įregistruota laisvų darbo vietų 

terminuotam 

darbui per 

metus

neterminuo-

tam darbui 

per metus

laisvų 

darbo vietų 

skaičius 

metų 

pabaigoje

_______________ Nr. ___

(data)

____________________________
(teritorinės darbo biržos/skyriaus pavadinimas)

20_____ M. __________ METŲ ATASKAITA DBAL1

APIE BEDARBIUS IR LAISVAS DARBO VIETAS PAGAL EKONOMINĖS VEIKLOS RŪŠIS IR ĮMONĖS TEISINES FORMAS

Darbo ieškančių asmenų ir laisvų darbo vietų 
apskaitos, padėties darbo rinkoje vertinimo ir 
statistinės informacijos viešinimo tvarkos aprašo
9 priedas


	32613210010939708.xlsx

